
T R I B U N A L S U P E R I O R D E J U S T I C I A
D E L A C I U D A D A U T O N O M A D E B U E N O S A I R E S

Resolución del TSJ

Número: 
Buenos Aires, 

Referencia: Deja establecido (Rosana Gabriela Manzo)

 
Visto: La Acordada nº 17/2021 y la Resolución nº 8/2009; y 
 

CONSIDERAN
 
Por la Acordada del Visto se establecieron los cargos contemplados en el Escalafón del Tribunal y
sus correspondientes categorías asociadas.
 
Asimismo, se instruyó a la Dirección General de Administración a que elabore los proyectos de
actos administrativos individuales de los agentes que sean necesarios, a fin de que su situación
escalafonaria se adecúe a lo allí establecido. 
 
Ha tomado intervención la Señora Asesora Jurídica con su dictamen DT-2021-13738-
AJURIDICA, sin encontrar óbice jurídico para que el Tribunal suscriba la presente.
 
Por ello, en uso de las facultades que le son propias,
 

EL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA 
RESUELVE:

 
1. Dejar establecido que la designación de Rosana Gabriela MANZO, CUIL 23-18443030-4,
legajo n° 14, efectuada por la Resolución nº 8/2009 del 10 de marzo de 2009 es, desde la
vigencia de la Resolución mencionada, en el cargo de Subdirectora General (categoría 3).
 
2. Mandar se registre esta Resolución, se dé a la Dirección General de Administración y se
notifique a la interesada.
 




	fecha: Martes 1 de Junio de 2021
	numero_documento: RTSJ-2021-42-VOTAMENDI
		2021-06-01T16:59:30-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: WEINBERG Inés M.
	cargo_0: Juez
	reparticion_0: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2021-06-01T18:33:33-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: LOZANO Luis Francisco
	cargo_1: Juez
	reparticion_1: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2021-06-01T19:47:15-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_2: Alicia Enriqueta RUIZ
	cargo_2: Juez
	reparticion_2: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2021-06-01T20:20:43-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_3: Marcela DE LANGHE
	cargo_3: Juez
	reparticion_3: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2021-06-01T20:55:04-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_4: Santiago OTAMENDI
	cargo_4: Juez
	reparticion_4: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2021-06-01T20:55:05-0300
	*.tsjbaires.gob.ar




